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$  280 Parque Nações
nova 3dr sla coz quintal
8,50 x 23,00 R$ 280 mil
Bolsa Imob 99125-9000

787727

$ 1.285 Cd Spazio  Com.
nova 3suites acab. luxo
piscina ar cd.  arrmários
ac.  troca por  imóveis
Bolsa Imov  99125-9000

787474

$ 140mil Industrial
2 quartos + dependências
F:98111-1132

787577

$  2 3 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

786859

$150 V. Industrial casa
02 dorm terreno 10x35
ac permuta 991451030

786702

$165 B.Vista,3d,ste,2sls
chur,qtal 99712-2232

787644

$170mil Beija Flor c/
2dor,sl,cop,coz,edic
gde,ac resid (+). 99787
6514

787879

$ 3 4 0  m i l  s o b r a d o
Alto  Para i so ,4  dor
sendo 2stes,sl,cop,coz
vg para 10 veic.99787-
6514

787880

$350 B.Vista,3d/ste,ar
edic.coz.plan.ac.financ
4gar,ot.acab.99712-2232

787887

$430 Jd. América 3d1s,
ac. permuta.98114-0312.

250181

$470 Higienópolis 3d/
1s, 4vgs. F: 98114-0312.

250180

$480 Sobrado 03 dorm
(01 suite) entre Getulio
e Ns.S.Fatima 03 vagas
Armarios 99145 1030

786700

$700S-Res Show-Linda
3ste-3 vaga Jd.Colonial
PÔRTO------99723-8080

787732

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $150mil,
Jd. Carolina, 2dorm,
sala, cozinha, wc, 2vgs.
Ac.  f inanc,  terreno
11x26. F: 99897- 9663

783204

Addad- Volpe- $220mil,
A l t o s  d a  C i d a d e ,
2dorm, 2vgs, acima da
D u q u e ,  e x c e l e n t e
localização. F: 99897-
9663

783201

Addad- Volpe- Casa
nova, Vl. Industrial,
3dorm,  sendo 1s te .
$235mil. Ac. Financ.
F: 99796- 2119

786694

Addad- Volpe-  Jd.
Aeroporto, sobrado,
3dorm, 1ste, sala 2amb,
c o z .  p l a n e j a d a ,
completa em armários,
lavabo, garagem p/ 2
ve ícu los .  $365mi l .
Cód.12165. F: 99130-
2864

787631

Addad- Volpe-  Jd.
Bela Vista, 3dorm, 1s-
te, sala, copa e cozi-
nha. $290mil. Ac. Fi-
nanc. F: 99130- 2864

787630

Addad- Volpe-  Jd.
Caro l ina ,  l inda ,  3 -
dorm, 1ste, sala estar,
jantar, coz. planejada,
garagem p/ 3 veícu-
los. Lazer c/ churras-
queira. $435mil. Ac.
Financ. F: 99130- 2864

787634

Addad- Volpe- Lago
Sul, 3 ou 4 stes, com-
pletas em armários,
climatizadas, sala ho-
me, lazer completo.
Ac. imóvel (-) valor.
F: 99701- 0023

786895

Addad- Volpe- Mi-
nha casa, minha vida.
2dorm, sala, cozinha e
wc, quintal  grande.
$140mil. Ac. Financ.
F: 99130- 2864

787633

Addad- Volpe- Quinta
Ranieri Green, ótima
c a s a  d e  3 d o r m ,
completa em armários,
climatizada, sala ampla
integrada c/ cozinha,
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11949. F: 99701-
0023

787885

Addad- Volpe- Sa-
mambaia, $850mil, 3-
do rm,  1 s t e ,  ó t ima .
Terreno de esquina.
F: 99701- 0023

787886

A d d a d -  V o l p e -
Alphaville, nova, 4stes,
sala home, escritório,
p i s c i n a ,  e s p a ç o
gourmet. Cód.11926.
F: 99701- 0023

785853

Agudos 3d completa
em armários, lazer c/
pisc, nova $480 mil
ac. troca terreno ou
apto (-$) 997761882

787874

Casa 2 dorm. (1 suite) R:
DAnnuncio Camarozanno
qd. 17 Alto Paraíso, opor-
tunidade, ótimo preço,
financia 99776-4161

787705

Casa 3dorm 1 suíte, c/
banheira, arm. emb. ar-
cond edíc. gar 2 carros,
r ua  s /  s a ída ,  l oca l
tranquilo, próx. DER,
$400.000, partic. F:
99754-3055/ 99613-3600

250313

Casa com terreno 300m²,
sendo 2 quartos, uma
suíte, 2 salas, cozinha,
garagem para 3 carros no
Jardim Petrópolis. Fone:
(14) 99745-4544

787665

Casa cond. Estoril V,
térrea nova, aceito permu-
ta, ocasião 99802-5046

787835

Casa Higienópolis, 3
dorm, st, térrea, mega
oportunidade 99802-5046

787837

Casa no Jd Carolina
perto da Caixa Federal,
3 dorm/ sendo 1 suíte,
2  v a g a s .  D i r e t o  c /
proprietária. 99703-2657

250344

Compra-se casa no
condomínio Spazio Verde
ate 1.700.000,00 paga-se a
vista 99772-3030

786627

Cond. Spazio Verde, nova,
3 suítes completa em a.e,
amplo living, fino acaba-
mento, com exclusividade
de venda. Moraes Imob.
99772-3030

787703

Esquina desocupada
próx. Artron t. 301m²
Const. 208m² 03dorm
1 suite 3 salas copa/
Coz. planej.  04gars
Fincto/fgts 99776-8117

787669

IMÓVEL CIAL
esquina positiva show
Araújo Leite 25-82  com
12 x 30  Exclusividade !!
Bolsa Imob 99125-9000

787473

Mary Dota prx Confiança
Reformada 02 dorm 01wc
Sala coz/planej/gar. cober
ta T.200m² const. 145m²
R$220 FGTS e fincto
99776-8117

787670

PAINEIRAS
4 suites salas amplas
lazer compl.  localização
excelente R$ 4.5 MM  tr
Bolsa Imob  99125-9000

783047

Plantão Estoril III, térrea ,
04 dorm, 2sts, 03 salas,
mega oportunidade.
99802-5046

787836

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

R.GUST MACIEL
Res. Abaixo Beneficência 
Portuguesa terr. 476m²,
312,m2 constr. negócio
de oportunidade 640mil
Cr. 97113 F. 99795-9491

787855

Sobrado 3d. c/ 2 apto e
demais dependências
na R: Venceslau Brás
10-07, próx. força e luz,
F: 3241-3609/3018-7547

250204

Spazio Verde térrea Pro-
jeto diferenciado t.476m²
e constr.303m 03 suites
amplas c/a/e climatizado
3salas coz. planej. esp.
gourmet 04 gars. permuta
Firenzze, Porto Principe
99776-8117

787671

VILLAGGIO 2
4 suites 360m²,home,
e s c r , p i s c , e s p a ç o
gourmet,ar,coz.plan.,ae
p a i s a g i s m o ,
A c e i t a  t e r r e n o  e m
condomínio e apto até
$500 mil  99805-6111

787580

Villaggio III nova 3 stes
linda $1.3  tr 991259000

787475

Compra casa cond. Terra
Nova 99802-5046

787834

Compra-se casa no
condomínio Spazio Verde
ate 1.700.000,00 paga-se a
vista. 99772-3030

786628

PERMUTA-SE
Cond Samambaia 4 dor
2stes sla 3amb piscina
permuta-se área cial ou
imóvel cial + dinheiro tr
Bolsa Imob 99125-9000

787472

Permuto Casa Jardins
do Sul por apartamento
em Bauru 99145 1030

787889

$220 C.Jardim 03 Dorm
$230 V. Grená 03 Dorm
$490 Cobertura Ensead
Mais opções 991451030

787659

$340 Spot 2d, 2 vgs, px.
Shopping, locado por
$1.200. F: 98114-0312.

250183

$365 Andaluzia, frente
p/ Getúlio, completo.
F: 99772-2723

250191

Addad- Volpe- $650mil,
n o v o ,  3 s t e s ,  3 v g s ,
varanda gourmet, lazer
completo, codomínio
baixo. F: 99897- 9663

783202

Addad- Volpe- Apto
Carina, 3dorm, sendo
1 s t e ,  a n d a r  a l t o .
$250mil. Ac. Financ.
F: 99796- 2119

786693

Addad- Volpe- Apto
Infinity, novo, 3dorm,
s e n d o  1 s t e ,  l a z e r
completo, 90m², 2vgs.
$430mil. Ac. Financ.
Cód.12148. F: 99796-
2119

786690

Addad- Volpe- Apto
Taiamã, próx. a USP,
2dorm, sacada, lazer
completo. Ac. Financ.
$300mil. Ac. Financ.
Cód.10948. F: 99796-
2119

786692

Addad- Volpe- Spazio
Novita, 2dorm, 1ste.
$150mil. Ac. Financ.
Cód.8772. F: 99796-
2119

786691

A d d a d -  V o l p e -
$350mil, Marataizes,
3dorm,  sendo 1s te ,
completo em armári-
os, sacada, 1vg, an-
dar alto. Ac. Financ.
próx. a casa dos mé-
dicos. F: 99897- 9663

787635

A d d a d -  V o l p e -
Asturias, andar alto,
lindo, todo reformado,
c /  a r m á r i o s ,  c o z .
planejada. Ac. Financ.
$250mil. Cód.12166.
F: 99130- 2864

787632

COBERTURA
Nova prox Pão Açucar
3stes sala 2amb lavabo
espaço  gourmet para 3
ambientes  c/  churras
varanda deck e  jacuzzi
elevador 4 vagas R$ 1.5
Bolsa  Imob 99125-9000

785863

Ed. Buzios 2d., arm.
completo, porcelanato
dir. prop. 11 99628-5028

250339

Edifício Firenze, 13º
andar, sol da manhã.
F: 99772-6170

250273

Elara $425 mil, 77m², sol
manhã, 2s + lavabo, 2g,
v. gourmet 98115-8099

787884

Firenzze próx. Bambina
03suites v.gourmet 02
Salas coz. americana
Lavabo 03 gars/lazer $
Aceita fincto 99776-8117

787667

A Unimed Bauru - Cooperativa de Trabalho 
Médico, em observância aos dispositivos 

legais inerentes a sua atividade, vem pelo 
presente NOTIFICAR os titulares dos CNPJ e 

seus respectivos contratos,
03.349.316/0001-81/ (4124000001)
59.332.692/0001-18/ (902000001)

que caso não adimplam com suas obrigações 
em aberto no prazo improrrogável de 15 

(quinze) dias desta publicação sob pena de 
eventual inclusão nos competentes órgãos 
de restrição de credito, medidas judiciais e 

administrativas para recebimento dos 
valores vencidos e não pagos.

A presente publicação neste veiculo de 
grande circulação se fez necessária tendo em 
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